
Preisblatt für Constance Tsarabanjina Madagascar, Nordwestküste - Mitsio Archipel -
Insel Tsarabanjina
Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-12 Jahre

South Beach Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

25.03.2024 - 15.07.2024 438,00 813,00 384,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 563,00 1.063,00 468,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 438,00 813,00 384,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 375,00 688,00 343,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

North Beach Villa (All Inclusive)
Maximal 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind bis einschließlich 12 Jahre.

25.03.2024 - 15.07.2024 469,00 875,00 405,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 594,00 1.125,00 488,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.09.2024 - 30.09.2024 469,00 875,00 405,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 406,00 750,00 363,00 1 Kind bis 6 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-6 Jahre Kind 7-12 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Bootstransfer vom Flughafen zum Hotel (über Mango Soa Lodge) 156,00 0,00 79,00

01.11.2023 - 31.10.2024 Bootstransfer vom Hotel zum Flughafen (über Mango Soa Lodge) 156,00 0,00 79,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2023 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten Sarong und T-Shirt, ein
Candlelight Dinner am Strand, 30 Minuten Massage pro
Person und Aufenthalt und weitere Extras.

Gültig bis maximal 12 Monate nach der Hochzeit oder
innerhalb von 6 Monaten vor oder nach einem 5., 10.,
15. usw. Hochzeitstag.

25.03.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 10% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 4 Nächten Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Gilt auch
für Kinder im Zusatzbett oder separatem Zimmer.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

25.03.2024 - 15.07.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 4 Nächten bei
Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Die
Buchung muss spätestens 60 Tage vor Anreise im Hotel
vorliegen. Gilt auch für Kinder im Zusatzbett oder
separatem Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

16.07.2024 - 31.08.2024 Frühbucher 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 4 Nächten bei
Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Die
Buchung muss spätestens 60 Tage vor Anreise im Hotel
vorliegen. Gilt auch für Kinder im Zusatzbett oder
separatem Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.
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01.09.2024 - 30.09.2024 Frühbucher 20% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 4 Nächten bei

Buchung bis 60 Tage vor Anreise.
Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Die
Buchung muss spätestens 60 Tage vor Anreise im Hotel
vorliegen. Gilt auch für Kinder im Zusatzbett oder
separatem Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Ermäßigungen 15% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 4 Nächten Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Gilt auch
für Kinder im Zusatzbett oder separatem Zimmer.
Kombinierbar mit den Zugaben für Hochzeitsreisende.

01.10.2024 - 31.10.2024 Frühbucher 25% Ermäßigung auf den Hotelpreis ab 4 Nächten bei
Buchung bis 60 Tage vor Anreise.

Gültig bei Mindestaufenthalt von 4 Nächten. Die
Buchung muss spätestens 60 Tage vor Anreise im Hotel
vorliegen. Gilt auch für Kinder im Zusatzbett oder
separatem Zimmer. Kombinierbar mit den Zugaben für
Hochzeitsreisende.


